Администрация муниципального образования
«Гимовское сельское поселение»
Майнского района Ульяновской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.06.2012 г.                                                                                 №  42/а
                                                                                                             Экз. _______

пос. Гимово
Об утверждении  реестра муниципальных услуг муниципального образования «Гимовское сельское поселение»

В целях, открытости и общедоступности  информации по представлению муниципальных услуг населению муниципального образования «Гимовское сельское поселение», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования «Гимовское сельское поселение» постановляю:

1. Утвердить реестр муниципальных услуг муниципального образования "Гимовское сельское поселение" (приложение)

2. Настоящее постановление  вступает с момента его обнародования

3. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.
И.о.Главы администрации МО
"Гимовское сельское поселение"                                                 В.А.Батьков
                                              ПРИЛОЖЕНИЕ

                                           УТВЕРЖДЕНО
                                                                         постановлением администрации

                                                                     муниципального образования

                                                                           «Гимовское сельское поселение»
                                                                           № 42/а от 29.06.2012 г.

РЕЕСТР

муниципальных услуг(функций) муниципального образования «Гимовское сельское поселение»

	№
	Наименование услуги
	Исполнитель услуги
	Вид муниципальной услуги (платная, бесплатная)
	Потребитель муниципальной услуги

	1.
	Признание граждан малоимущими в целях постановки на учёт в качестве нуждающихся в  жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма
	Администрация МО "Гимовское сельское поселение"
	бесплатная

	2.
	Постановка на учёт в качестве нуждающихся в  жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма
	Администрация МО "Гимовское сельское поселение"
	бесплатная

	3.
	Рассмотрение обращений граждан
	Администрация МО "Гимовское сельское поселение"
	бесплатная

	4.
	Выдача разрешений на вырубку деревьев и кустарников
	Администрация МО "Гимовское селькое поселение"
	бесплатная

	5.
	Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции
	Администрация МО "Гимовское сельское поселение"
	бесплатная

	6.
	Организация работы по переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения на территории муниципального образования "Гимовское сельское поселение"
	Специалист по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям
	бесплатная

	7.
	Оформление договоров при передачи жилых помещений в собственность граждан
	Специалист по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям
	бесплатная

	8.
	Заключение договоров купли - продажи муниципального имущества
	Специалист по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям
	бесплатная

	9.
	Предоставление в аренду муниципального имущества
	Специалист по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям
	бесплатная